nalazi u privitku ovog Ugovora i čini njegov sastavni dio.

Imovinu gospodarske cjeline iz stavka 1. ne čine nekretnine ni 
transportna sredstva.

Ugovorne strane sporazumno utvrđuju da je vrijednost obr-
ta – gospodarske cjeline na dan 30. travnja 2012. godine iznosi: 
750.000,00 kn (slovima: sedamstopedesettisuća kuna).

Članak 6.
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je predmet ovog Ugovora 

unos obrta – gospodarske cjeline ABABA, Varaždinska 85c, Slunj, 
s imovinom, pravima i obvezama na dan 1. svibnja 2012. godine u 
trgovačko društvo ABABAB d.o.o. Slunj.

[...]

Temeljem ovog Ugovora Prenositelj kao vlasnik obrta ABABA, 

Varaždinska 85c, Slunj, prenosi i unosi gospodarsku cjelinu u te-
meljni kapital trgovačkog društva ABABAB d.o.o. Slunj, Varaždin-
ska 85c, kao ukupnost stvari prava i obveza, u ukupnoj vrijednosti 
od 750.000,00 kn (slovima: sedamstopedesettisuća kuna), što 
predstavlja neto knjigovodstvenu vrijednost gospodarske cjeline, 
odnosno imovinu umanjenu za obveze.

Imovina koja čini gospodarsku cjelinu iz stavka 1. Prenosi se bez 
naknade te se temelje ovog ulaganja ne stvara ni sadašnja ni bu-
duća obveza društva.